Юридический адрес: 111033, Москва г, Золоторожский Вал ул,
дом № 34, строение 6
Почтовый адрес: 111250, г.Москва, а/я 40

Р/с: 40702810001030001343 в "СДМ-БАНК" (ПАО) К/с:
30101810845250000685 БИК: 044525685 ИНН: 7730610643
КПП: 772201001

Исх. № 18378 ПАО "МРСК Северо-Запада"
от 24 октября 2018 г. Калинин Александр Владимирович

Коммерческое предложение на поставку оборудования

Предлагаем Вашему вниманию следующую информацию:
№ Артикул Номенклатура Кол-во Ед. Цена Сумма Срок поставки

1 FTS1-2 FC Оптический телефон FTS1-2 (1300 nm,
SM/MM) 1 шт. 190 395,27 190 395,27 по запросу

Итого: 190 395,27 руб.
НДС: 34 271,15 руб.

Итого с НДС: 224 666,42 руб.

Цена указана без учета НДС (18%).
Указанный срок поставки рассчитан до г. Москва
Условия оплаты: Аванс  100 %
Условия доставки - Самовывоз

Коммерческое предложение действительно до 29.10.2018
В случае увеличения курса валюты более чем на 2% в период
действия коммерческого предложения, Поставщик оставляет за
собой право на пересмотр цены.

С уважением, Бисерова Мария

Благодарим Вас за обращение в Компанию ООО "КомплектПоставка"

Генеральный директор Скобёлкин А. Ю.

Юридический адрес: 111033, Москва г, Золоторожский Вал ул,
дом № 34, строение 6
Почтовый адрес: 111250, г.Москва, а/я 40

Р/с: 40702810001030001343 в "СДМ-БАНК" (ПАО) К/с:
30101810845250000685 БИК: 044525685 ИНН: 7730610643
КПП: 772201001

ПАО "МРСК Северо-Запада"
Калинин Александр Владимирович

Уважаемый(ая) Калинин Александр Владимирович

Дистрибьюторская  компания  «ИМАГ»  основана  в  2001г.  Компания  является  мультивендорным
прямым партнером ряда ведущих мировых производителей.

Основная специализация компании «ИМАГ» – поставка высокотехнологичных решений в области
мультисервисных (голос, аудио, видео, данные) телекоммуникаций. Помимо этого, компания «ИМАГ»
является  лидером  российского  рынка  в  области  поставки  инструментария  и
контрольно-диагностического  оборудования  для  монтажа  и  обслуживания  телекоммуникационных
систем, инженерных систем зданий и кабельных сетей различного назначения.

Среди  партнеров  компании  «ИМАГ»  ведущие  системные  интеграторы,  операторы  проводной  и
мобильной  связи,  Интернет-провайдеры  и  ИТ-структуры  предприятий  большинства  отраслей
экономики.

Партнеры  «ИМАГ»  всегда  могут  обратиться  к  специалистам  компании  и  выбрать  то  решение,
которое в наибольшей степени удовлетворяет условиям и задачам конкретного заказчика.

Дополнительную  информацию  о  компании  «ИМАГ»  можно  получить  в  Интернет  по  адресу
http://www.emag.ru